
Dessutom ser vi till att din tidning eller tidskrift  
är framme före 07.00.



Kort om MTD. 

Förkortningen står för MorgonTidningsDistribution men läs 
den gärna som MorgonTidigDistribution. Vi stoppar ner tid-
ningar i 65 procent av Sveriges brevlådor och det är mycket 
enkelt för oss att stanna vid fler. Vi är ju redan där. 

Eftersom tidningsläsare finns överallt så finns också vi över- 
allt. Att vi är rikstäckande gör att vi kan göra något som 
ingen annan kan. Över natten och framme före 07.00 är vi 
ensamma om att kunna erbjuda.

Vår miljö är allas miljö.
När vi gör något, litet eller stort, så ställer vi oss alltid frågan  
vad vi kan göra för att minska belastningen på naturen. 
Bland annat därför utgår vår affärsidé från en samdistribu-
tion med morgontidningarna. I grunden bygger alltså vår 
verksamhet på ett upplägg som är miljövänligt. Vi är miljö-
certifierade enligt ISO 14001.

Frukostbordets fördelar för fler. God morgon i brevlådan.  
För flera miljoner människor.

Vi når alla hushåll varje natt, även lördagar. Du kan alltså 
välja vilken dag som du vill nå dina läsare. Det som gäller  
är att de kan veckla upp sin tidning eller tidskrift senast 
07.00 och ofta tidigare än så. Vi ser också till att alla får sin  
tidning samma dag.

En viktig fördel är att din produkt slipper konkurrensen 
från buntarna med direktreklam och posten. Det i sin tur 
leder av erfarenhet till att dina läsare ägnar mer tid åt  
din tidning. För tack vare morgonleveransen får prenume-
ranterna fler timmar på sig att läsa.

Allt det här leder till en god spiral där banden till läsarna 
stärks. Dessutom är det givetvis något som annonsörerna 
har stor nytta av. En renodlad win-win situation.

I en butik nära dig. Vi tar din  
tidning till tusentals återförsäljare.
Det är ett delikat nät av små butiker, kiosker och stora 
affärer som täcker vårt land. 

Varje morgon levererar vi till drygt 7.500 återförsäljare. 
Allt vi gör är mycket väl inarbetat samtidigt som vi är  
vana vid snabba ryck och att möta logistiska utmaningar. 
Till exempel är det du som kund som bestämmer vilken 
dag tidningen eller tidskriften ska finnas i tidningshyllan. 

Det är en stor fördel att du själv väljer veckodag och inte 
är styrd till förutbestämda dagar. Givetvis får alla åter-
försäljare leverans samtidigt. Det är en tjänst som vi är 
ensamma om på marknaden att kunna erbjuda. 

Att återförsäljare kan hämta in sina tidningar och tidskrifter  
direkt på morgonen och packa upp dem innan kunderna 
anländer är i all enkelhet en mycket stor fördel.

I hem efter hem händer samma sak. Väckar-
klockan ringer, ljus tänds, brevlådan vittjas 
och sedan är det frukost.

Många förlag har redan upptäckt fördelarna  
med morgontidig distribution. Vi på MTD 
delar bland många andra ut Hemmets 
Veckotidning, Ny Teknik, Fokus, Computer 
Sweden, Land Lantbruk, Läkartidningen 
och Internationell Herald Tribune.

Det är speciellt och annorlunda att komma 
med tidningsbudet i stället för med brev- 
bäraren. Plötsligt öppnas det upp för nya läs-
vanor och därmed nya affärsmöjligheter.

Tack vare att vi delar ut morgontidningar 
så har vi kunnat skapa ett nät som täcker 
hela Sverige. Över natten är vi framme före 
07.00. Vi passerar varenda brevlåda och  
besöker dessutom 7.500 återförsäljare. 
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Vad skulle hända om din tidning eller tid-
skrift kom några timmar tidigare än vanligt? 
Vilka fördelar skulle det innebära att finnas 
där på frukostbordet? Till 7.500 återförsäljare? 
Kanske till och med på en lördag? 

Den här broschyren vänder sig till dig som  
ger ut en tidning eller tidskrift och som är  
nyfiken på vad det kan leda till att komma vid 
samma tidpunkt som morgontidningen.  
Vilka nya möjligheter kan uppstå? 

Hör av dig så tar vi en diskussion om vad just  
du och ditt företag behöver. 


